


NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Per 31 December 2024 dan 2023

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan : 4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan

Unit Organisasi : 4.11.03 Kecamatan Lamandau

Sub Unit Organisasi : 4.11.03.01 Kecamatan Lamandau

URAIAN 2024 2023
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas Dana BOS 0,00 0,00
Kas Dana Kapitasi pada FKTP 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pajak Daerah 0,00 0,00
Piutang Retribusi Daerah 0,00 0,00
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0,00 0,00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 0,00 0,00
Piutang Transfer Pemerintah Pusat 0,00 0,00
Piutang Transfer Antar Daerah 0,00 0,00
Piutang Lainnya 0,00 0,00
Penyisihan Piutang 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 527.083,00 233.750,00
Persediaan 0,00 0,00
JUMLAH ASET LANCAR 527.083,00 233.750,00

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara 0,00 0,00
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah 0,00 0,00
Investasi dalam Obligasi 0,00 0,00
Investasi dalam Proyek Pembangunan 0,00 0,00
Dana Bergulir 0,00 0,00
Deposito Jangka Panjang 0,00 0,00
Investasi Non Permanen Lainnya 0,00 0,00
Investasi Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal 0,00 0,00
Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen 0,00 0,00
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG 0,00 0,00
ASET TETAP
Tanah 136.245.000,00 136.245.000,00
Peralatan dan Mesin 2.479.178.200,00 1.972.528.200,00
Gedung dan Bangunan 6.618.348.843,00 6.618.348.843,00
Jalan, Jaringan, dan Irigasi 177.894.000,00 177.894.000,00
Aset Tetap Lainnya 84.850.000,00 84.850.000,00
Konstruksi Dalam Pengerjaan 0,00 0,00
Akumulasi Penyusutan (5.555.583.204,00) (5.190.406.789,00)
JUMLAH ASET TETAP 3.940.932.839,00 3.799.459.254,00
DANA CADANGAN
Dana Cadangan 0,00 0,00
JUMLAH DANA CADANGAN 0,00 0,00
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang 0,00 0,00
Kemitraan dengan Pihak Ketiga 0,00 0,00
Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00
Aset Lain-lain 0,00 0,00
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya 0,00 0,00
Dana Transfer Treasury Deposit Facility (TDF) 0,00 0,00
Aset Yang Dibatasi Penggunaannya 0,00 0,00
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JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pinjaman Jangka Pendek
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat
Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank
Utang kepada Masyarakat

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

0,00

0,00

3.941.459.922,00

3.799.693.004,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
72.084.668,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
71.696.237,00
0,00

72.084.668,00

71.696.237,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
72.084.668,00 71.696.237,00

3.869.375.254,00
3.941.459.922,00

3.727.996.767,00
3.799.693.004,00
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